

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fru A's Pengetank ApS

Nordre Torstedvej 17

8700 Horsens

CVR-nr. 41 47 35 76

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2022

Rikke Rosendahl Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fru A's Pengetank ApS
Nordre Torstedvej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 47 35 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 29. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rikke Rosendahl Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 825.149, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.968.743.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		202.279	94.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(52.984)	(25.500)
Resultat før finansielle poster		149.295	68.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		754.709	544.201
Finansielle omkostninger		(56.127)	(24.781)
Resultat før skat		847.877	588.112
Skat af årets resultat	1	(22.728)	(9.658)
Årets resultat		825.149	578.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		698.910	0
Overført resultat		11.839	465.454
		825.149	578.454

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.638.577	2.524.500
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.638.577</u>	<u>2.524.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.377.050	922.341
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.377.050</u>	<u>922.341</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.015.627</u>	<u>3.446.841</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.990	0
Andre tilgodehavender		11.710	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		258.724	0
Tilgodehavender		<u>405.424</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>90.739</u>	<u>702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>496.163</u>	<u>702</u>
Aktiver i alt		<u>4.511.790</u>	<u>3.447.543</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	638.140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		698.910	0
Overført resultat		1.115.433	465.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.968.743	1.256.594
Hensættelse til udskudt skat	4	2.068	990
Hensatte forpligtelser i alt		2.068	990
Gæld til realkreditinstitutter		1.910.683	1.985.426
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.910.683	1.985.426
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	74.743	74.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.500	11.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.083	39.963
Selskabsskat		430.054	8.668
Anden gæld		11.766	11.377
Deposita		42.150	59.150
Kortfristede gældsforpligtelser		630.296	204.533
Gældsforpligtelser i alt		2.540.979	2.189.959
Passiver i alt		4.511.790	3.447.543
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	638.140	0	465.454	113.000	1.256.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	0	698.910	11.839	114.400	825.149
Overført fra overkurs ved emission	0	(638.140)	0	638.140	0	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	698.910	1.115.433	114.400	1.968.743

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.648	8.668
Årets udskudte skat	1.078	990
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2	0
	22.728	9.658
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		2.550.000
Tilgang i årets løb		167.061
		<hr/>
Kostpris 31. december 2021		2.717.061
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		25.500
Årets afskrivninger		52.984
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		78.484
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		2.638.577
		<hr/>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	678.140	678.140
Kostpris 31. december 2021	678.140	678.140
Værdireguleringer 1. januar 2021	244.201	0
Årets resultat	754.709	544.201
Udbytte modtaget	(300.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	698.910	244.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.377.050	922.341

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mamilla ApS	Horsens	75 %	1.836.066	1.006.279

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	2.068	990
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	2.068	990
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	2.068	0
Skattemæssigt underskud	0	990
	2.068	990

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.059.426	1.985.426	74.743	1.604.134
	2.059.426	1.985.426	74.743	1.604.134

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.985, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.639.